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                            Podaruj dzieciom skrzydła!
                            
Fundacja "Elementarz" powstała w 1992 roku. Obecnie prowadzimy 2 żłobki, 2 przedszkola, 10 szkół podstawowych, 1 szkołę muzyczną I stopnia. Placówki te umiejscowione są w 10 gminach na terenie 5 województw: śląskiego, opolskiego, podkarpackiego, łódzkiego i warmińsko-mazurskiego. W biurze projektów realizujemy projekty współfinansowane ze środków unijnych oraz innych źródeł. Współpracujemy z wieloma organizacjami i instytucjami polskimi i międzynarodowymi. Wszystko, co czynimy obejmuje swoim zasięgiem szeroko pojętą edukację.


Naszą misją jest uczynienie z edukacji drogi do sukcesu. Uczymy dzieci. Kształcimy dorosłych. Opracowujemy programy i podręczniki. Organizujemy turystykę edukacyjną. Uczymy nie tylko wiedzy i umiejętności ale - przyjaźni, współdziałania, tolerancji. Na ważnym miejscu stawiamy wychowanie przez sztukę i ekologię.

Jesteśmy po to, by jednoczyć różne środowiska, prowadząc do ich rozwoju. Szczególnie dbamy o społeczności małych wiosek. Działamy na rzecz komunikacji międzykulturowej  Polski, Europy i Świata.

Chcemy być Fundacją szczycącą się mianem przedsiębiorstwa społecznego. Kreujemy styl instytucji otwartej i innowacyjnej. Czerpiemy z najlepszych doświadczeń, najnowocześniejszej wiedzy i własnych pomysłów. Nie poprzestajemy na tym, co już udało nam się zrobić. Opierając się na idei konstruktywizmu społecznego, kierujemy nasze działania na rozwój, aktywność i uczenie się we współpracy.

Proponujemy to, co ważne, dobre i skuteczne. Chcemy, aby ci, którzy są naszymi odbiorcami, potrafili z sukcesem zaistnieć we współczesnym świecie.                                                                                                      
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Fundacja „Elementarz” od ponad 32 lat nieprzerwanie realizuje program ratowania małych szkół i przedszkoli leżących na ubogich terenach wiejskich. Szkoły i przedszkola z powodów ekonomicznych

i demograficznych są likwidowane, a dzieci zostają pozbawione możliwości nauki w miejscu zamieszkania. Fundacja od początku swojej działalności uratowała kilkadziesiąt małych szkół oraz stworzyła ponad 100 ośrodków przedszkolnych, tworząc dzieciom na nowo warunki do nauki, gwarantując możliwości rozwoju, zapewniając im dostęp do równych szans edukacyjnych w bliskim dla nich środowisku.


Pomimo wieloletniego doświadczenia w edukacji pracownicy Fundacji wciąż poszukują inspiracji, nieustannie poszerzają swoją wiedzę, rozwijają się między innymi poprzez udział w projektach edukacyjnych, konferencjach i szkoleniach, a także tworząc innowacyjne programy zajęć.


Fundacja angażuje się w liczne akcje społeczne, charytatywne, współpracuje z wieloma organizacjami i instytucjami polskimi i międzynarodowymi.


Dzięki środkom pozyskanym od darczyńców doposażymy małe szkoły w pomoce dydaktyczne jak również zakupimy zabawki dla przedszkoli i żłobków.
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                            Więcej o nas
                            
Naszą misją jest uczynienie z edukacji drogi do sukcesu. Uczymy nie tylko wiedzy i umiejętności ale - przyjaźni, współdziałania, tolerancji. Na ważnym miejscu stawiamy wychowanie przez sztukę i ekologię. Jesteśmy po to, by jednoczyć różne środowiska, prowadząc do ich rozwoju. Szczególnie dbamy o społeczności małych wiosek. Działamy na rzecz komunikacji międzykulturowej Polski, Europy i Świata. Chcemy być Fundacją szczycącą się mianem przedsiębiorstwa społecznego. Kreujemy styl instytucji otwartej i innowacyjnej. Czerpiemy z najlepszych doświadczeń, najnowocześniejszej wiedzy i własnych pomysłów. Nie poprzestajemy na tym, co już udało nam się zrobić. Opierając się na idei konstruktywizmu społecznego, kierujemy nasze działania na rozwój, aktywność i uczenie się we współpracy. Proponujemy to, co ważne, dobre i skuteczne. Chcemy, aby ci, którzy są naszymi odbiorcami, potrafili z sukcesem zaistnieć we współczesnym świecie.


W trosce o najmłodszych, w 2013 roku Fundacja poszerzyła swoją działalność o żłobki. Jako pierwsza organizacja w Polsce utworzyła żłobek we współpracy z uczelnią wyższą tworząc wspólnie

z Uniwersytetem Śląskim w Katowicach projekt „Uniwersytet Przyjazny Rodzinie”. W tym samym czasie samodzielnie zrealizowała projekt „Elementarz Przyjazny Rodzinie”, a w kolejnych latach powstały również Uniwersyteckie Żłobki „Elementarz” w Katowicach i Cieszynie. Wszystkie żłobki powstały celem ułatwienia powrotu do pracy po urlopach macierzyńskich, ojcowskich i wychowawczych pracownikom naukowym i studentom.


W 2019 r. Fundacja „Elementarz” zakończyła realizację projektu we współpracy z duńską Fundacją Velux, w ramach którego w Namysłowie 1 września uruchomiono Innowacyjny Żłobek Integracyjny – Żłobek „Elementarz Przyjazny Rodzinie”. Jest to pierwsza tego typu realizacja w kraju - nowoczesny budynek użyteczności publicznej w pełni ekologiczny, energooszczędny, łączący technologie budownictwa aktywnego i pasywnego. Placówka została kompleksowo przystosowana dla dzieci z każdym rodzajem niepełnosprawności oraz szczególnymi potrzebami rozwojowymi. Rok później w tym samym miejscu uruchomiono Przedszkole "Elementarz Przyjazny Rodzinie". Aktualnie w obu placówkach przebywa ponad 100 dzieci.


Pomimo wieloletniego doświadczenia w edukacji pracownicy Fundacji wciąż poszukują inspiracji, nieustannie poszerzają swoją wiedzę, rozwijają się między innymi poprzez udział w projektach edukacyjnych, konferencjach i szkoleniach, a także tworząc innowacyjne programy zajęć.


Fundacja angażuje się w liczne akcje społeczne, charytatywne, współpracuje z wieloma organizacjami i instytucjami polskimi i międzynarodowymi.
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                            	Obszar działalności:Edukacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000163157
	Wizytówka:www.pitax.pl/elementarz
	Konto:80 8591 0007 0330 0920 8543 0003
	Adres:ul. Studencka 18, 40-743 Katowice
	WWW:www.elementarz.edu.pl
	E-mail:sekretariat@elementarz.edu.pl
	Telefon:322527938
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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